报告期内审批对子公司担保额度合计（B1） 10,000 报告期内对子公司担保实际发生额合计（B2） 0

报告期末已审批的对子公司担保额度合计（B3） 12,200 报告期末对子公司实际担保余额合计（B4） 400

子公司对子公司的担保情况

担保对象

名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生

日期

实际担

保金额
担保类型

担保物（如

有）

反担保情

况（如

有）

担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

张小泉股份有限公司 2022 年半年度报告全文

30

不适用

报告期内审批对子公司担保额度合计（C1） 0 报告期内对子公司担保实际发生额合计（C2） 0

报告期末已审批的对子公司担保额度合计（C3） 0 报告期末对子公司实际担保余额合计（C4） 0

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计（A1+B1+C1） 10,000 报告期内担保实际发生额合计（A2+B2+C2） 0

报告期末已审批的担保额度合计（A3+B3+C3） 12,200 报告期末实际担保余额合计（A4+B4+C4） 400

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 0.59%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立公

司方名称

合同订立对

方名称
合同总金额

合同履行

的进度

本期确认的销

售收入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大合同履

行的各项条件是

否发生重大变化

是否存在合

同无法履行

的重大风险

不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司于 2021年 11月 15日召开第二届董事会第七次会议，审议通过了《关于以自有资金认购私募基金份额的议案》，

拟以自有资金 1000 万元认购杭州坤复股权投资合伙企业（有限合伙）对应的出资额。2022 年 6 月 29 日，该基金已在中国

证券投资基金业协会完成备案手续，并取得《私募投资基金备案证明》，本报告期尚未对外进行投资。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

张小泉股份有限公司 2022 年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 122,497,807 78.52%   -2,170,607 -2,170,607 120,327,200 77.13%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 4,006,396 2.57%   -6,396 -6,396 4,000,000 2.56%

3、其他内资持股 117,989,257 75.63%   -2,162,057 -2,162,057 115,827,200 74.25%

其中：境内法人持股 100,155,592 64.20%   -5,592 -5,592 100,150,000 64.20%

境内自然人持股 12,359,408 7.92%   -9,408 -9,408 12,350,000 7.92%

基金、理财产品等 5,474,257 3.51%   -2,147,057 -2,147,057 3,327,200 2.13%

4、外资持股 502,154 0.32%   -2,154 -2,154 500,000 0.32%

其中：境外法人持股 1,998 0.00%   -1,998 -1,998 0 0.00%

境外自然人持股 500,156 0.32%   -156 -156 500,000 0.32%

二、无限售条件股份 33,502,193 21.48%   2,170,607 2,170,607 35,672,800 22.87%

1、人民币普通股 33,502,193 21.48%   2,170,607 2,170,607 35,672,800 22.87%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 156,000,000 100.00%   0 0 156,000,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、公司首次公开发行网下发行配售限售股股份数量为 1,818,807 股，占发行后总股本的 1.17%，限售期为自股票上市

之日起 6 个月，该部分限售股已于 2022 年 03月 07日锁定期届满，解除限售并上市流通。

2、因高管战略配售资管计划部分股权，在各节点融资融券额度的变化导致限售与非限售股份数量变动。根据《创业板

转融通证券出借和转融券业务特别规定》，首次公开发行的战略投资者在承诺的持有期限内，可以作为出借人参与证券出

借。该部分股票出借后，按照无限售流通股管理。公司股东中信证券－中信银行－中信证券张小泉员工参与创业板战略配

售集合资产管理计划有 3,900,000 股参与证券转融通出借业务。本报告期初，已有 221,000 股给中国证券金融股份有限公

司；截至本报告期末，已有 572,800 股出借给中国证券金融股份有限公司。即报告期内有 351,800 股因转融通出借业务使

股份性质发生变动，但该转融通证券出借股份所有权不会发生转移。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

张小泉股份有限公司 2022 年半年度报告全文

32

本次解除限售股份上市流通已经深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司批准，中信证券出具了

《中信证券股份有限公司关于张小泉股份有限公司首次公开发行网下配售限售股上市流通的核查意见》，公司于 2022 年 3